
Uchwała Nr 23/408/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie nadania sztandaru Zespołowi Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie 
Iławeckim 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 14 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 4 pkt 16, art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 17 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz § 18 załącznika nr 2 i § 

21 załącznika nr 4 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 

ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, 

poz. 624 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Nadaje się sztandar Zespołowi Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim. 
2. Projekt graficzny sztandaru wraz z jego opisem stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFA34B8-45DB-4444-9F01-FB1F56EA37E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 23/408/25/VII 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Projekt graficzny sztandaru wraz z jego opisem 

1. Płat sztandaru stanowi tkanina w kształcie kwadratu o wymiarach 100 cm x 100 cm. Przymocowany 
jest on do drzewca wykonanego z drewna toczonego (jasnego), zakończonego złotą głowicą w formie 
orła w koronie lub tryzuba (wymienne w zależności od uroczystości). 
2. Sztandar został wykonany techniką haftu maszynowego. Wykończenie sztandaru: frędzle oraz okucia 
w kolorze złotym. 
3. Na awersie, satynowej tkaninie w kolorze niebieskim widnieją białe litery tworząc napis usytuowany 
w formie okręgu: SZKOŁA PODSTAWOWA I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE im. MIRONA 
SYCZA. ZESPÓŁ SZKÓŁ Z UKRAIŃSKIM JĘZYKIEM NAUCZANIA W GÓROWIE 
IŁAWECKIM. Wewnątrz okręgu znajduje się biały napis, wyrażający główne motto Szkoły w języku 
ukraińskim: Виховувати людину-визначати долю нації oraz tłumaczenie w języku polskim, kolorem 
złotym : Wychowując człowieka decydujemy o losie narodu. 
4. Na rewersie, satynowej tkaninie w kolorze ecru, znajduje się wizerunek – zdjęcie patrona szkoły 
Mirona Sycza. Na okręgu, wokół wizerunku patrona szkoły Mirona Sycza, widnieją złote litery w języku 
ukraińskim: ПОЧАТКОВА ШКОЛА ТА ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЛІЦЕЙ ім. МИРОНА СИЧА. 
КОМПЛЕКС ШКІЛ З УКРАЇНСЬКОЮ МОВОЮ НАВЧАННЯ В ГУРОВІ ІЛАВЕЦЬКОМУ. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFA34B8-45DB-4444-9F01-FB1F56EA37E0. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFA34B8-45DB-4444-9F01-FB1F56EA37E0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 23/408/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Projekt graficzny sztandaru wraz z jego opisem
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



		2025-05-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




